

Winners.Network ApS

Kronprinsensgade 13
1114 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2018

Valdemar Kludt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Winners.Network ApS
Kronprinsensgade 13
1114 København K

e-mailadresse: hsd1@mail.dk

CVR-nr: 37698024

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at udvikle og drive Apps til Smartphones og Tablets.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 01.07.2017 - 30.06.2018 viser et resultat på kr. – 202.118 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-5.200	-6.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-255.200	-6.560
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-2.125
Ordinært resultat før skat		-255.207	-8.685
Skat af årets resultat		53.089	1.911
Årets resultat		-202.118	-6.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.118	-6.774
I alt		-202.118	-6.774

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	250.000
Anlægsaktiver i alt		0	250.000
Tilgodehavende skat		55.000	55.000
Andre tilgodehavender		1.795	62.500
Tilgodehavender i alt		56.795	117.500
Likvide beholdninger		53.505	0
Omsætningsaktiver i alt		110.300	117.500
Aktiver i alt		110.300	367.500

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-208.892	-6.774
Egenkapital i alt		-158.892	43.226
Hensættelse til udskudt skat		0	53.089
Hensatte forpligtelser i alt		0	53.089
Gæld til banker		0	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.192	265.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.192	271.185
Gældsforpligtelser i alt		269.192	271.185
Passiver i alt		110.300	367.500